
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1299
    783
    783

Nedakonice Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí za Nedakonice
 1.     Marián Ondřej                                43        1.           234
 2.     Aleš Durník                                  37        2.           188
 3.     Kateřina Burdová                             48        8.           185

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Milena Marečková                             61        2.           156
 2.     Zdeněk Otrusina                              46        1.           155

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro obec
 1.     Jaromír Klečka                               58        1.           182
 2.     Lubomír Černý                                61        3.           129

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lenka Klečková                               53        1.           127

Volební strana č. 5 - OŽIVME NEDAKONICE
 1.     Jitka Oharková                               45        5.           128

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Věra Dobešová                                52        1.           282
 2.     Radek Čagánek                                44        5.           190
 3.     Pavla Klátová                                48        6.           179

Volební strana č. 7 - Nezávislí kandidáti obce Nedakonice
 1.     Libor Mareček                                42        1.           268
 2.     Miroslav Rokyta                              38        2.           195
 3.     Robert Blažek                                40        5.           151

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí za Nedakonice
 1.     Radek Soják                                  42        6.           150
 2.     Denisa Hasníková                             37        3.           132
 3.     Tomáš Kočenda                                41        4.           119
 4.     Anna Stanková                                30        5.            94

592412 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Richard Březina                              43        7.            90
 6.     Pavel Náplava                                45        9.            99
 7.     David Kopčil                                 45       10.            86
 8.     Martin Klein                                 30       11.            97
 9.     Lucie Jelénková                              35       12.            79
10.     Petra Mojžíšová                              38       13.            92
11.     Stanislav Korvas                             42       14.            85
12.     Kristýna Ryndová                             43       15.            81

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Zdeněk Hanáček                               46        3.           125
 2.     Pavel Franta                                 48        4.           124
 3.     Miroslav Běhávka                             52        5.           121
 4.     Antonín Šupka                                40        9.           117
 5.     Sylvie Marečková Gabrlíková                  35        6.            91
 6.     Marie Staufčíková                            54        7.            91
 7.     Romana Běhávková                             44        8.            85
 8.     Kamil Matoušek                               46       10.            70
 9.     Zuzana Ševčíková                             53       11.            68
10.     Štěpánka Matoušková                          19       12.            70
11.     Hana Hyráková                                53       13.            81
12.     Helena Marečková                             54       14.            71
13.     Václav Výstup                                21       15.            74

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro obec
 1.     Jan Stupka                                   36        5.           119
 2.     Gabriela Bouřová                             48        2.           111
 3.     Jan Novotný                                  43        4.            92
 4.     Igor Klečka                                  32        6.            88
 5.     Miroslav Úlehla                              54        7.            83
 6.     Pavlína Lacová                               49        8.            83
 7.     Jan Caudr                                    44        9.           101
 8.     Andrea Krajanová                             51       10.           107
 9.     Vojtěch Hasník                               31       11.            82
10.     Jindřich Peňás                               40       12.            88
11.     Vendula Čagánková                            50       13.            87
12.     Stanislav Slováček                           61       14.            69

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Edita Jansková                               50        2.            93
 2.     Antonín Mařák                                56        3.            64
 3.     Jitka Šimková                                53        4.            37
 4.     František Horák                              38        5.            41
 5.     Vojtěch Štěrba                               29        6.            32
 6.     Tomáš Janás                                  69        7.            39
 7.     Miroslav Janska                              51        8.            26
 8.     Roman Tomšů                                  47        9.            31
 9.     Dana Holzerová                               46       10.            27
10.     Marcela Dlapová                              51       11.            26
11.     Jaroslav Bouřa                               69       12.            29
12.     Miroslav Lukůvka                             73       13.            34
13.     Anna Bouřová                                 71       14.            30
14.     Marie Frimlová                               72       15.            34

Volební strana č. 5 - OŽIVME NEDAKONICE
 1.     David Dvouletý                               38        2.           115
 2.     Petr Soška                                   35        1.           114

592412 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Eva Motyčková                                43        6.            85
 4.     Petr Adamík                                  50        3.            75
 5.     Jiří Požár                                   56        4.            69
 6.     Zuzana Žmolíková                             46        7.            72
 7.     Tamara Sošková                               35        8.            61
 8.     Jana Ondrová                                 37        9.            50
 9.     Barbora Matoušková                           45       10.            45
10.     Věra Adamíková                               47       11.            57
11.     Jiří Žmolík                                  52       12.            72
12.     Tomáš Matoušek                               22       13.            48
13.     Michal Oharek                                49       14.            68
14.     Vladimíra Gavendová                          61       15.            49

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Kamila Korvasová                             40        4.           173
 2.     Pavel Dvouletý                               48        2.           172
 3.     Jiří Wolf                                    39        3.           167
 4.     Tomáš Dvouletý                               31        7.           159
 5.     Pavel Cigoš                                  51        8.           124
 6.     Veronika Lancouchová                         36        9.           119
 7.     Pavel Dvouletý                               33       10.           123
 8.     Pavel Galas                                  45       11.           142
 9.     Drahomír Dvouletý                            48       12.           108
10.     Miroslava Otrusinová                         66       13.           122
11.     Věra Mlčúchová                               67       14.           125
12.     Pavla Rokytová                               62       15.           147

Volební strana č. 7 - Nezávislí kandidáti obce Nedakonice
 1.     Petr Horák                                   39        3.           147
 2.     Magdaléna Daníčková                          47        4.           113
 3.     Zdeněk Ondra                                 38        6.           107
 4.     Jana Horehleďová                             48        7.           107
 5.     Vít Cigoš                                    52        8.           106
 6.     Jan Hyrák                                    28        9.           126
 7.     Petr Šoustek                                 31       10.           121
 8.     Monika Valčíková                             28       11.            75
 9.     Jiří Krajča                                  40       12.           107
10.     Martin Panáček                               42       13.            88
11.     Petr Mareček                                 44       14.           117
12.     Tomáš Král                                   32       15.            75

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí za Nedakonice
Počet hlasů pro stranu:   1811, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marián Ondřej                                    234
              2.    Aleš Durník                                      188
              3.    Denisa Hasníková                                 132
              4.    Tomáš Kočenda                                    119
              5.    Anna Stanková                                     94
              6.    Radek Soják                                      150
              7.    Richard Březina                                   90
              8.    Kateřina Burdová                                 185
              9.    Pavel Náplava                                     99

592412 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    David Kopčil                                      86
             11.    Martin Klein                                      97
             12.    Lucie Jelénková                                   79
             13.    Petra Mojžíšová                                   92
             14.    Stanislav Korvas                                  85
             15.    Kristýna Ryndová                                  81

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1499, hranice:      108,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Otrusina                                  155
              2.    Milena Marečková                                 156
              3.    Zdeněk Hanáček                                   125
              4.    Pavel Franta                                     124
              5.    Miroslav Běhávka                                 121
              6.    Sylvie Marečková Gabrlíková                       91
              7.    Marie Staufčíková                                 91
              8.    Romana Běhávková                                  85
              9.    Antonín Šupka                                    117
             10.    Kamil Matoušek                                    70
             11.    Zuzana Ševčíková                                  68
             12.    Štěpánka Matoušková                               70
             13.    Hana Hyráková                                     81
             14.    Helena Marečková                                  71
             15.    Václav Výstup                                     74

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro obec
Počet hlasů pro stranu:   1421, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Klečka                                   182
              2.    Gabriela Bouřová                                 111
              3.    Lubomír Černý                                    129
              4.    Jan Novotný                                       92
              5.    Jan Stupka                                       119
              6.    Igor Klečka                                       88
              7.    Miroslav Úlehla                                   83
              8.    Pavlína Lacová                                    83
              9.    Jan Caudr                                        101
             10.    Andrea Krajanová                                 107
             11.    Vojtěch Hasník                                    82
             12.    Jindřich Peňás                                    88
             13.    Vendula Čagánková                                 87
             14.    Stanislav Slováček                                69

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    670, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Klečková                                   127
              2.    Edita Jansková                                    93
              3.    Antonín Mařák                                     64
              4.    Jitka Šimková                                     37
              5.    František Horák                                   41
              6.    Vojtěch Štěrba                                    32

592412 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Tomáš Janás                                       39
              8.    Miroslav Janska                                   26
              9.    Roman Tomšů                                       31
             10.    Dana Holzerová                                    27
             11.    Marcela Dlapová                                   26
             12.    Jaroslav Bouřa                                    29
             13.    Miroslav Lukůvka                                  34
             14.    Anna Bouřová                                      30
             15.    Marie Frimlová                                    34

Volební strana č. 5 - OŽIVME NEDAKONICE
Počet hlasů pro stranu:   1108, hranice:       80,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Soška                                       114
              2.    David Dvouletý                                   115
              3.    Petr Adamík                                       75
              4.    Jiří Požár                                        69
              5.    Jitka Oharková                                   128
              6.    Eva Motyčková                                     85
              7.    Zuzana Žmolíková                                  72
              8.    Tamara Sošková                                    61
              9.    Jana Ondrová                                      50
             10.    Barbora Matoušková                                45
             11.    Věra Adamíková                                    57
             12.    Jiří Žmolík                                       72
             13.    Tomáš Matoušek                                    48
             14.    Michal Oharek                                     68
             15.    Vladimíra Gavendová                               49

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2332, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Dobešová                                    282
              2.    Pavel Dvouletý                                   172
              3.    Jiří Wolf                                        167
              4.    Kamila Korvasová                                 173
              5.    Radek Čagánek                                    190
              6.    Pavla Klátová                                    179
              7.    Tomáš Dvouletý                                   159
              8.    Pavel Cigoš                                      124
              9.    Veronika Lancouchová                             119
             10.    Pavel Dvouletý                                   123
             11.    Pavel Galas                                      142
             12.    Drahomír Dvouletý                                108
             13.    Miroslava Otrusinová                             122
             14.    Věra Mlčúchová                                   125
             15.    Pavla Rokytová                                   147

Volební strana č. 7 - Nezávislí kandidáti obce Nedakonice
Počet hlasů pro stranu:   1903, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Mareček                                    268
              2.    Miroslav Rokyta                                  195

592412 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Petr Horák                                       147
              4.    Magdaléna Daníčková                              113
              5.    Robert Blažek                                    151
              6.    Zdeněk Ondra                                     107
              7.    Jana Horehleďová                                 107
              8.    Vít Cigoš                                        106
              9.    Jan Hyrák                                        126
             10.    Petr Šoustek                                     121
             11.    Monika Valčíková                                  75
             12.    Jiří Krajča                                      107
             13.    Martin Panáček                                    88
             14.    Petr Mareček                                     117
             15.    Tomáš Král                                        75

........................................18:40 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Dana Šilhavíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Stryjová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592412 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nedakonice Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10744               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí za Nedakonice            1811   15      10744,00           16,85
č. 2 - KDU-ČSL                            1499   15      10744,00           13,95
č. 3 - Nezávislí pro obec                 1421   14      10027,73           14,17
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      670   15      10744,00            6,23
č. 5 - OŽIVME NEDAKONICE                  1108   15      10744,00           10,31
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2332   15      10744,00           21,70
č. 7 - Nezáv. kand. obce Nedakonice       1903   15      10744,00           17,71

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí za Nedakonice
      KDU-ČSL
      Nezávislí pro obec
      Komunistická str.Čech a Moravy
      OŽIVME NEDAKONICE
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Nezáv. kand. obce Nedakonice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2332,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            1903,00     7 - Nezáv. kand. obce Nedakonice  
   3.            1811,00     1 - Nezávislí za Nedakonice       
   4.            1499,00     2 - KDU-ČSL                       
   5.            1421,00     3 - Nezávislí pro obec            
   6.            1166,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            1108,00     5 - OŽIVME NEDAKONICE             
   8.             951,50     7 - Nezáv. kand. obce Nedakonice  
   9.             905,50     1 - Nezávislí za Nedakonice       
  10.             777,33     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.             749,50     2 - KDU-ČSL                       
  12.             710,50     3 - Nezávislí pro obec            
  13.             670,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.             634,33     7 - Nezáv. kand. obce Nedakonice  
  15.             603,66     1 - Nezávislí za Nedakonice       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí za Nedakonice            3
 2 - KDU-ČSL                            2

592412 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Nezávislí pro obec                 2
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - OŽIVME NEDAKONICE                  1
 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
 7 - Nezáv. kand. obce Nedakonice       3

........................................18:40 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Dana Šilhavíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Stryjová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592412 - str. č. 8


